上海华谊集团股份有限公司 第十届监事会第二次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海华谊集团股份有限公司(以下简称"公司")第十届监事会第二次会议 于 2020 年 7 月 27 日在上海市常德路 809 号三楼 307 会议室召开。应到监事 4 名,实到4名,会议由监事会副主席张健鑫先生主持,符合《公司法》《公司章 程》的规定。会议经表决一致通过了:上海华谊集团股份有限公司关于增补第十 届监事会监事的议案。

根据《公司法》和公司《章程》的规定,经股东提名,推荐张仁良先生为公 司第十届监事会股东监事候选人,任期自股东大会审议通过之日起至本届监事会 任期届满时止。股东监事还须提请公司股东大会选举。

特此公告。

上海华谊集团股份有限公司 监事会 二〇二〇年七月二十八日

附简历:

张仁良, 男, 1961年2月出生,大学学历,工学学士,高级政工师,中共党员。 曾任宝山钢铁总厂团委青技部副部长、部长、办公室主任、副书记、书记,炼铁 厂党委副书记,共青团上海市委副书记、党组纪检组组长,市旅游管理委员会副 主任、党组成员,静安区委副书记、副区长、代理区长、区长,市对口支援新疆 工作前方指挥部(第七批)常务副总指挥、党委副书记,市对口支援新疆工作前方 指挥部(第八批)总指挥、党委书记,新疆喀什地委副书记,上海同盛(投资)集团 有限公司总裁、党委副书记,市深水港工程建设指挥部副总指挥,上海交运集团 股份有限公司党委书记、董事长。